UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

___________    ________________________________________

Số:          /UBND-KT Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2022

V/v chủ trương thực hiện

chuyên mục truyền hình về

kinh tế tập thể, hợp tác xã

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Tài chính;

- Liên minh Hợp tác xã Tỉnh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1999/SKHĐT-

ĐKKD ngày 25/7/2022 về báo cáo việc thực hiện chuyên mục truyền hình về

kinh tế tập thể, hợp tác xã, Uỷ ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Chấp thuận chủ trương, đồng ý theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu

tư tại Công văn nêu trên, cho Liên minh Hợp tác xã Tỉnh đặt hàng Đài Phát

thanh và Truyền hình Đồng Tháp thực hiện chuyên mục Kinh tế hợp tác với thời

lượng 12 phút/số, tần suất 02 số/tháng, thời gian phát sóng 02 tuần/số; thời gian

thực hiện từ tháng 7 đến tháng 12 năm 2022 (thực hiện theo cơ chế tài chính quy

định tại Quyết định số 1926/QĐ-UBND-HC ngày 20/12/2021 của Uỷ ban nhân

dân Tỉnh ban hành bộ đơn giá đặt hàng cung cấp dịch vụ sự nghiệp công sử

dụng kinh phí ngân sách Nhà nước sản xuất chương trình truyền hình tỉnh Đồng

Tháp và những quy định hiện hành).

 2. Giao Liên minh Hợp tác xã Tỉnh chủ trì, phối hợp với Đài Phát thanh và

Truyền hình Đồng Tháp, sở, ngành, đơn vị liên quan dự toán kinh phí thực hiện,

gửi Sở Tài chính thẩm định trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh xem xét, phê duyệt; thực

hiện chuyên mục đạt hiệu quả; thanh toán, quyết toán kinh phí theo đúng quy định

hiện hành./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ (b/c);

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Các Sở: NNPTNT; TTTT (biết);

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu VT, KT (VA).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Huỳnh Minh Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T13:49:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T14:05:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T14:05:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T14:05:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T14:05:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!